
ZARZĄDZENIE Nr 296/2018 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 15 listopada 2018 roku 

w sprawie przedstawienia projektu budżetu gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 i art.52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm./ oraz art.238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych / tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./ 
zarządzam co następuje: 

Przedkłada się: 

Radzie Gminy w Baćkowicach, 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach - celem zaopiniowania, 

projekt uchwały budżetowej na 2019 rok wraz z uzasadnieniem 
stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRETA 1- 
Regionaintłj Izby Obrwhunkow: 

wpiynę;o dnia ...1.5:-.-11,-.2018- 



Projekt 
Uchwała Nr 	 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 	roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwała, co następuje: 

1 
Dochody budżetu gminy w wysokości 27.446.397,91 zł, 
z tego: 

dochody bieżące 

dochody majątkowe 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. 	Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.218.331,91 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

21.819.063,17 z1 

5.627.334,74 zł  

20.846.560,91 zł  
10.371.771,00 zł  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 10.002.056,17 zł, 

wydatki bieżące 	 74.098,17 zł  
wydatki majątkowe 	 9.927.958,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3  
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.771.934,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1)kredytów w kwocie 	 - 3.771.934,00 zł, 



2)pożyczek w kwocie 	 - O zł, 
3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikającej z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 	 - O zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.275.000,00 zł, rozchody w wysokości 503.066 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4 
W budżecie tworzy się  rezerwy: 

ogólną  w wysokości 
celową  w wysokości 

z przeznaczeniem na 
a) zarządzanie kryzysowe 

- 	30 000,00 zł, 
63.510,00 zł, 

63.510,00 zł. 

* 5  
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

6 
Ustala się  dochody w kwocie 56.523,00z1 z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 56.523,00 zł  na realizację  zadań  
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.). 

7 
Ustala się  dochody w kwocie 600.000 zł  z tytułu opłat pobieranych na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz.799 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 600.000 zł  na realizację  
zadań  określonych w tej ustawie. 

8 

Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

Dotacje celowe zgodnie załącznikiem nr 10. 

9 

Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu kwocie 2.000.000 zł; w tym: 
1.1. kredyty 2.000.000 zł. 

2 



2.na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie — 3.771.934,00.z1; w tym: 
2.1. 	kredyty 	 -3.771.934,00 zł, 

3. na spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w kwocie- 503.066,00 zł  w tym: 
3.1. zaciągane kredyty 	 — 130.000,00 zł, 
3.2. zaciągane pożyczki 	 — 373.066,00 zł. 

§ 10 

Upoważnia się  Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z 
limitów zobowiązań, o których mowa § 9 niniejszej uchwały. 

§ 11 
Upoważnia się  Wójta do: 

dokonywania przeniesień  planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień  
pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i 
planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w 
budżecie gminy, 

dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach 
działów, 

dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi 
w ramach działu, 

przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania 
przeniesień  w planie wydatków, 

lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż  bank prowadzący obsługę  budżetu gminy. 

§ 12 

Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń  Urzędu Gminy. 

13 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

3 



DOCHODY 2019 R - PROJEKT BUDŻETU ZAŁĄCZNIK NR 1 

w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

01095 Pozostała działalność  5000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

020 Leśnictwo 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

02001 Gospodarka leśna 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę  10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 353 000,00 

Strona 1 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

01 00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 10 000.00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

270 000,00 

0830 Wpływy z usług 60 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających 
z umów 2 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

710 Działalność  usługowa 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę  na 
podstawie porozumień  z organami administracji 
rządowej 

10 000,00 

750 Administracja publiczna 68 004,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 47 004,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 100.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 904,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 027,00 

Strona 2 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 027,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 027,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

7 315 763,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 20 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

20 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 100,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 319 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 13 500,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 500,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień  500,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 225 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

Strona 3 z 10 



0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 110 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień  4 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 4 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2 556 305,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 474 782,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych 56 523,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń  10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 184 858,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 164 858,00 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 6 360 246,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 310 609,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 310 609,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 976 488,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 976 488,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 760,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 54 389,00 

Strona 4 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 389,00 
801 Oświata i wychowanie 444 896,17 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

74 098,17 

80101 Szkoły podstawowe 74 198,17 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

74 098,17 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

69 994.14 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

4 104,03 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 30 866,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

O OO 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 866,00 

80104 Przedszkola 105 583,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85 583,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 37 881,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

37 881,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 196 368,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 
Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 3 430,00 

Strona 5 z 10 



0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

121 213,00 

0830 Wpływy z usług 71 725,00 

852 Pomoc społeczna 1 344 051,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 1 153 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 1 148 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8888,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

8 888,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4111000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

41 110,00 

85216 Zasiłki stałe 67 141,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

67 141,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 719,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

34 719,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 793,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 6 z 10 



2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

28 793,00 

855 Rodzina 4 983 376,00 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 053 626,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 028 626,00 

85502 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 794 240,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

O OO 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty t 
komorniczej i kosztów upomnień  50,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 761 190,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami 

8 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 123 125,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 125,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

12 385,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 7 z 10 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 385,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 737 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  
odpadami 16 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

92195 Pozostała działalność  2000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

926 Kultura fizyczna 177 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

92601 Obiekty sportowe 177 000,00 

Strona 8 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

0830 Wpływy z usług 130 000,00 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających 
Z umów 44 000,00 

bieżące razem: 21 819 063,17 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

74 098,17 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 608 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

608 000,00 

01095 Pozostała działalność  608 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

608 000,00 

6257 608 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

000,00 

600 Transport i łączność  35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

35 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 984 334,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

4 863 334,74 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 976 218,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

855 218,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

121 000,00 

a 

Strona 9 z 10 



6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

855 218,00 

70095 Pozostała działalność  4 008 116,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

4 008 116,74 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 008 116,74 

majątkowe razem: 5 627 334,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 471 334,74 

Ogółem: 27 446 397,91 

W tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem 5 545 432,91 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 10 z 10 



WYDATKI NA 2019 ROK - PROJEKT BUDŻETU ZAŁĄCZNIK NR 2 

Dział  Rozdział  
§ 
/ 

9,ł ad 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego' z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 
środków, o 

który44 4,4,w.4  

wart. Orant. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytulu 

P..ń." I 
gwarancji 

°,11.1.9a dogu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie  j n 	n,„,„, 
'1° s'"""`" 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące  

na pogramy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których teowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt213, 

zakup i objęcie 
akcji i udzia1ów  

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 532 778,00 425 770,00 424 570,00 207 139,00 217 431,00 0.00 1200,00 0,00 0.00 0,00 1 107 008,00 1 107 008,00 1 087 008,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 360 000,00 350 000,00 348 800,00 186 039,00 162 761,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  I 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracoymików 142 880,00 142 880,00 142 880,00 142 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 900,00 11 900,00 11800.00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
Społeczne 26 467,00 26 467,00 26 467,00 28467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3792,00 3792.00 3792.80 3792.80 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
m Zakup 	ateriatów i 

wyposażenia 24829.80 24 829,00 24 829,00 0,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 70000,80 70 000.00 70 000,00 0,00 70 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 14 000.00 14 000,00 14080,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4300 Zakup usho pozostałych 45 244,00 45 244,00 45 244,00 0,00 45 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podn5że slużbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 3500,00 3500,00 3500,00 op° 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 3688,00 3688.00 3688,00 0,00 3668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 14 270,00 14 270,00 14 270,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

14 270,00 14 270,00 14 270,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  1 158 508,00 61 500,00 61500,00 21 100,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 097 008,00 1 097 008,00 1 087 008,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100.00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000.80 18000,00 18 000,00 18000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4,, n  

1̀" 
Zakup matelialów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10080,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 30 000,00 30000,80 30 000.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0.00 

6059 Wydatki Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 479 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 008,00 479 008,00 479 008,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 18 



Dział  Rozdział  
O 
ł  

gnat« 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z t go: z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

świadczenia 
na rzec, osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z .dzi.,,,,, 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 usl. 1 

p10213 

wypłaty z tylulu 
poręczeń  i 

gwarancji 

ohsluga długu 

Wydatki 
majątkowe 

• ii 	 ycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213. 

zakup i objęcie 
akcji i udziaków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 

600 Transport i lączność  778 114,00 688 114,00 588 114,00 40 000,00 548 114,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi poboczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 523 000,09 523 000,00 523 000,00 30 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup rnaterialów i 
wyposażenia 40 000,00 40000.00 40000.00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usitig remontowych 350000.00 350 000,00 350 000,00 0,00 308000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4300 Zakup uslug pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne oploty i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 155 114,00 65114.00 85114.00 10 000,00 55 114,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000.00 0,00 0,00 0.00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 10 000,00 10 000,00 10000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 2500.00 2500,00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4480 Podatek od nieruchomości 42 614.00 42 614,00 42614.00 0,00 42 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 9009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 761 414,89 06870,00 06870.00 7000,00 92870.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 661 544,89 8 661 544,89 8 621 544,89 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 995 088,00 99 870,00 99 870,00 7000,00 82670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 218,00 895 218,00 855 218,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rnaterialów i 
wyposażenia 40000,00 40000.00 40 000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 6000,00 8000.00 6000.00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup uslug remontowych 13870,00 13 870,00 13 870,00 0,00 13670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opiaty I składki 13000.00 13 000,00 13000.00 0,00 13 000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 855 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 218,00 855 218,00 855 218,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000.00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność  7 766 326,89 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 7 766 326,89 7 766 326.89 7 766 326,89 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 766 326,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766 326,89 3 766 326,89 3 766 328,89 0,00 0,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000000.00 4 000 000,00 0,00 0.00 

710 Działalność  ushigowa 75000.00 79 000,00 79 000,00 5 100,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 65000.00 65 000,00 65000,00 5000.00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60000.00 60006.00 60 000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0.00 0,00 

Strona 2 z 18 



Dział  Rozdziel 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

e tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

''''''''Y'n;  
bieżące środków, 

wydatki na 
programy 

finansowane . 
udziałem 

o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tyluln 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne środków, 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

na programy 

".^..ane z  
udziałem 

o 
których mowa 
w art. 5 ml. 1 

pkt 213, 

. 	. 	. zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  	71035 Cmentarze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 100.00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezombowe 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4210 

Zakup materianSw I 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 13000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 Informatyka 15 000,00 15 000,00 15 090,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

72095 Pozostała działalność  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15900,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10 000,00 10090.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu Słu żby cywilnej 

5000,00 5090,90 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 075 406,85 3 075 406,85 2 961 406,85 2 465 159,00 496 247,85 0,00 114 000,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 46 904,00 46 904,00 46 904,00 46 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 900 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 734,00 36 734,00 36 734,00 36 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2500.00 2500,00 2900.00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6709.00 6709,00 5700,00 6709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 961,00 961,00 961,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 900 
75022 Rady gmin (miast I miast na 

prawach powiatu) 100 000,00 100 000,00 10 00000 0,00 10 000,00 0,00 900000<) 000 090 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fieycznych 90 000,00 90006,00 0.00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0.00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0.00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast I miast na 
prawach powiatu) 2 521 652,85 2 521 652,85 2 515 652,85 2 103 095,00 412 557,85 0,00 6000,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzen 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 636 063,00 1 636 063,00 1 636 063,00 1 836003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 110 605,00 110 605,00 110 605,00 110 605,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 298 633,00 298 633,00 298 633,00 298 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 42704.00 42 794,00 42704,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
RehabilitaNi Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0.00 0,00 0,00 900 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 80 000,00 80000.00 80000.00 0,00 80900.90 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 4090.00 4000.00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 15 000,00 15000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup ushrg remontowych 22853.85 22853.85 22853.85 0,00 22853.85 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4280 Zakup uslóg zdrowotnych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 164 218,00 164 218,00 164 218,00 0,00 164 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 3 z 18 



Dział  Rozdział  
8 
/ 

OmPa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: z łego: 

wydatki 
jednostek  

budżetowy, 

z łego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 
środków, p 

których mowo  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z lYtulu 
poręczeń  i 
gwarancji 

óbólfiga długu 

Wydatki 
rnajatkowe 

inwoetycie i  

zakupy 
inwestycyjne 

w rym: 

Wniesienie 
wkładów d. spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

malizacją  ich 
statutowych 

zadań: 

dota cje na 
zadania 
bieżąco  

na programy 
finansowane z 

PłiiPiarił  
środków, o  

których mowa 
wart, bant. 1 

pid 2 i 3, 

zakap i óbiaale  
aaół"  'działów  

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 4380 Opłaty z tytek/ zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 12 000,00 12000,00 1200000 0,00 1200000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 

4410 Podróże s000bowe krajowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00-  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 30 486,00 30 486.00 30 486,00 0,00 30 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 

75075 Promocja Jednostek samorządu 
terytorialnego 42 000,00 42 000,00 42 000,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 090,00 10 000,00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 2000.00 2 000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 289 150,00 289150,00 289 150,00 258100.00 30 990,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 205 700,00 205 700,00 205700,00 205700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ODO 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15500.00 15500.00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spoleczne 32560,00 32500.00 32500.00 32860.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4400,00 4400,00 4400,00 4400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10000.00 10500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ODO 
4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 200000 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 ODO 0,00 0.00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 4090.00 4090,00 4090,00 ODO 4090.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3500.00 3 500.00 3500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność  75700.50 75 700,00 57 700,00 47 000.00 10 700,00 0,00 18500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 18 000.00 18 000,00 0,00 0,00 ODO 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 47000.90 47050.50 47000.50 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3500,00 3500.00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 6500.00 8500.00 6550,00 0,00 6 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli I 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 4 Z 18 



Dział  Rozdział  
3 
f 

grapa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

pldotacje 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
. udziałem 

środków, o 
„0„.y00 4,4wo  

Wełn, gont. 1 
pkt 2 i 3 

wy Płaty z tytułu 
poręczeh i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
w kładów d. spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na programy 
finansowane z 

środków, 0 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

I 
objęcie 

 akcji i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 027,00 1 02700 1 027,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 85900 859.00 859,00 859,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 132 710,00 132 710,00 122 210,00 20 000.00 102 210,00 0,00 10 500,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 65500,00 65 500,00 55000.00 20 000,00 35 000,00 0,00 10500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 10500.00 10500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2500.00 2500.00 2500,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17500,50 17500,00 17500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000.00 13 000,00 13000.00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4300 Zakup uslog pozostałych 9000,00 9000,00 9000.00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6500,00 6500,00 0.00 6500,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 63510,00 63 510,00 63510,00 0,00 63 510.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4810 Rezerwy 63510,00 63510,50 63 510,00 0,00 63 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75495 Pozostała działalność  2200,50 2200,00 2200,00 0.00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4190 Nagrody konkursowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210  Zakup materiałów I 

wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 Obsługa długu publicznego 70000.00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 70000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

70000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostką  
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

70000,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 30 000,00 30000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólnej celowe 30 000,00 30000.00 30 000,00 0,00 30 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezenry. 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
801 Oświata i wychowanie C115 153,17 6 115 153,17 3 482 019,00 2 711 984,00 770 035,00 2 447 184,00 111 852,00 74 098,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 3 702 136,17 3 702 136,17 1 542 052,00 1 327 058,00 214 994,00 2 013 283,00 72703.00 74 098,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 18 



Dziel Rozdzial 
S 
t 

9mPa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzielam 

t000kow, o  
,o,o, ,o..w. 

wart. 5 ust. 1 
pkt 213 

"P'''y Z  tYlut" poręczeń  I 
gwarancji 

obsługa Wigu 

statutowyc h 

inwestycjo I  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym, 

Wniesienie 
ów do wkład 	spólek 

prawa handlowego  

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

na programy 
finansowane z 

udzieleni 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i objęcie 
akcji I udzialów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
Systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę  prawną  inną  niż  
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną  

2 013 283,00 2 013 283,00 0,00 0,00 0,00 2 013 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  72 703,00 72 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 703,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 019 391,00 1 019 391.00 1 019 391,00 1 019 391.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 696,18 57890.18 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 57 696,18 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3382,97 3382.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3382,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 52 000,00 52000.00 52 000,00 52000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 222 178,00 222 176,00 222 178,00 222 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 400,52 10 400,52 0,09 0,00 0,00 0.00 0,00 10 400,52 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4119 Skladki na ubezpieczenia 
społeczne 609,82 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27481.00 27491.00 27 491,00 27491,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy 1425,13 1425,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1426.13 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy 83,55 83,55 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 83,55 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000.00 6000,00 6000.00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup matenatów i 

wyposażenia 82000,00 82000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 472,30 472,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 472,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4219 Zakup materialów i 
wyposażenia 27,70 27.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 27,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 1000,00 1 000,00 1000.00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 13900,00 13 000,00 13000.00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup fisiu° zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup ushig pozostalych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4360 Opłaty z tytule zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 2500,00 2590,00 0,00 2500.90 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 2500.90 2500,90 0,00 2500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 91 794.00 91 794,00 91 794,00 0.00 91 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkotach podstawowych 280860.90 280 866,00 0,00 0,00 0.00 280606.90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę  prawną  inną  niż  
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną  

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 18 



[Rial Rozdział  
4 
/ 

11.1711 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżelovrych, 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzielam 
środków, o 
,030,0h 3,0' wa  

wart. Strat. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poryczeń  i 
g.rancji 

obsluga ellugu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pld 2'3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

1   2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zle.nych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 866,00 31) 866.00 0,00 0,00 0,00 30 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 505 054,00 505 054,00 485 204,00 415 771.00 69 433,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  19860,00 19 850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 322 129,00 322 129,00 322 129.00 322 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 17000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spoleczne 67 847,00 67 847,00 67 847.00 67 817,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5795,00 8795,00 8795.00 8795,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materialów i 

wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych 
I książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0.00 300,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23000,00 0,00 23 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
444 0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 15033,00 15033,00 15 033,00 0,00 15 033,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania 
Przedszkolnego 93035,00 93035,00 0,00 0,00 0,00 93 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę  prawną  inną  niż  
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osoby 
fizyczną  

55154,00 55 154,00 0,00 0,00 0,00 55 154,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizaNi 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektom 
finansów publicznych 

37 881,00 37 881,00 0,00 0,00 0,00 37 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 438 217,00 438 217,00 422528,00 354 105,00 68 423,00 0,00 15 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  15 689,00 15 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 689,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 229763,00 229 763,00 229 763.00 229 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
rocz. 57000,00 57000,00 57 000.00 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
spolacz.. 50548,00 59 948,00 59948.00 59 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Okładki na Fundusz Pracy 7354.00 7354.00 7354,00 7394,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 18 



Dział  Rozdział  
S 
/ 

90uPa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z lego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

rizYcanYcir;  

wydatki na 
19119.911,  

en ansowa ne z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
Wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyglaj). z rYiran  poreczer1 i 

gwarancji 

obsługa długa 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje j  

inwestycyjne  

w tym: 

Wniesienie 
do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
ł  składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

zakupy wkładów 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3, 

zakup i objecie 
akcji i udziałów 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 00000 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 
I ksi

•
Atak 100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 12000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9270 Zakup usług remontowych 1 000,00-  1 000,00 1 000130 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 0000,00 9 000,00 - 0,00 9000,00 0,00-  0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 15 523,00 15 523,00 15 523,00 0,00 19023,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 299 780,00 299 780,00 299 780,00 57 050,00 242730,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

Wynagradzania osobowe 
pracowników 44 650,00 44 650,00 44 650,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
mocne 3500,00 3500,00 3550,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

89,0000 8 900,00 8 900,00 8000.00 0,00 0,00 społeczne  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00-  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 

Zakup materiałów I 
wyposażenia 90 000,00 50000,00 90 000,00 0.00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130000,00 0.00 130000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4430 Różne opłaty i składki 4500.00 4500,00 4 500,00 0.00 4500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00  

4500 
Pozostałe podatki na rzec. 
budżetów jednostek 58(tIOREOU 
terytorialnego 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 11 891.00 11 891.00 11891,00 0,00 11891,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 891,00 11 891,00 11891,00 0,00 11 891,00 0,00-  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80148 Stalówki szkolne i przedszkolne 342 684,00 342 684,00 342 684,00 201 353,00 141 331Q0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 153 702,00 153 702,00 153 702,00 153 702.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11000.00 11000.00 11000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32615.00 32 615,00 32 615,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4026.00 4026,00 4039,00 4036,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 6500.00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4220 Zakup środków żywności 121 213,00 121 213,00 121 213,00 0,00 121 213,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4260 Zakup energii 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 2000.00 2000.00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 10000 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0.09 0,00 
4040 Odpisy na zakładowy fundusz 

Świadczeń  socjalnych 4 918.00 4918,00 4818.00 0.00 4916,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 18 



Dział  Rozdział  
9 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Olgo: 

wydatki 
jednostek 

z I go: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
eezi.e.i  

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
p61213 

beeeetc eeyee.  

wypłaty z tytulo 
poręczeń  i 
gwaranNi 

obsługa <Rugu 

VVydatki 
majątkowe 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne  

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do spotek prawa handi..go 

ssynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji I udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących dzionkami 
korpusu Nużby cywilnej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80100 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

133 080,00 133 080,00 70 300,00 65 583,00 4717.00 60 000,00 2780,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę  prawną  inną  niż  
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną  

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  2780,00 2780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2780.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 580,00 44 580,00 44 930,00 44 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8500.00 8 500,00 8 509.00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11008.00 11 068,00 11008,00 11 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 435,00 1435.00 1 435,00 1435.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,043 0,00 0,00 0,00 
4240 

Zakup środków dydaktycznych 
I książek 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 3917,00 3917,00 3917,00 0,00 3917.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80152 

.5
_
 I
 

8
b
'
 

 
if
itAfih

-gW
XW

;
  

.,
E
R
.5,.q

2
5.2.5-gz

4
 

9237,00 9237,00 0007,00 7667,00 740,00 0,00 830,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4100.00 4100.00 4100,00 4100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2000,00 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spolacz/1e 1372,00 1372.00 1372.00 1372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność  299 173,00 299 173,00 299 173,00 283 397,00 15 776.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9z 18 



Dział  Rozdział  
§ 
/ 

grapa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

wydatki 
jednostek 

bodżetowyoo,  

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z ooz000rn  

Środków, o 
4,4„,o, „nowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa dogu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

na programy 
finansowane z 

gdziejerą  
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

0;1213. 

zakup i objęcie 
akcji I udzialów 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 221 526,00 221 526,00 221 526,00 221 526,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9800,00 9800,00 9800,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45803.00 45 803,00 45 803,00 45 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5668,00 5608,00 5698,00 5668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4300 Zakup ushig pozostałych 6000,00 6000,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
Świadczeń  socjalnych 7376.00 7376,50 7376.00 0,00 7376,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 56 523,00 56 523,00 56 523,00 13200.00 43 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 4000,00 4000.00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 2500,00 2 500.00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 523,00 52 523,00 52 523,00 13200.00 39 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 13500,00 13000.00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23000.50 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3550.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 11 823,00 11 823,00 11 823,00 0,00 11 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu shrzby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 3 113 101,00 3 113 101,00 2 831 503,00 1 571 452,00 1 260 051,00 3000,00 278 598,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,09 
85202 Domy pomocy spolecznej 2 254 151,00 2 254 151,00 2 254 151,00 1 073 414,00 1 180 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 872 093,00 872003,00 872 093.00 872 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkom wynagrodzenie 
roczne 3500,00 3 500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 173 368,00 173 368,00 173 368,00 173 368,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 453,00 21 453,00 21 453,00 21 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3050.00 3000.00 3000,00 3500.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 80 00000 80 000,09 80050.00 0,00 80050.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2500.00 2050,00 0,00 2050,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 50000,50 50500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,09 

Strona 10 z 18 



Dział  Rozdział  
S 
ł  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z t go: z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
odków, śr 	o 

ch który 	mowa 
wart. 5 ust. 1 

pk1213 

yki wypłaty z tlu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obskpa dygu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, ° 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pk1213, 

zakup i objęcie 
,,,,., 

akcji  i 
udziałów 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300000 3000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup uslug przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

527 880,00 527 880,00 527 880,00 0,00 527 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytulu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 50060 3600,00 3500.00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 4000.00 4000,00 4 000.00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 23 357,00 23 357.00 23387,00 0,00 23 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu slutby cywilnej 

3000,00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,09 

85203 Ośrodki wsparcia 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8000,00 8000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

2600,00 2500.00 2350.00 0,00 2300,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

303
,., 
" 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
4410 Podróże slużbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu slużby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
Pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum Integracji społecznej 

8888.00 8888,00 0888,00 0,00 8 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 8088,00 8 888,00 8888,00 000 8 888,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasilił' okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

136 110,00 136 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 136 110,00 136 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 110,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 6000,00 6000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 6000,00 6 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 67 141,00 67 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 67141.00 67 141.00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 141,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
85219 Ośrodki pomocy spolecznej 455 911,00 455 911,00 454 911,00 407 204,00 47 707,00 0,00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 319 736,00 319 736,00 319 736,00 319 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

9040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 000,00 25000.00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MO 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 11 Z18 



07131 R ozdzial 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego.  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 11090: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

pladotacje 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
• udziałem 

środków, o 
których mowa  

Wart. Sasi. 1 
pkt 2 i 3 

wy 	ty z tytułu 
poryczeń  i 
gwaranqi 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  Ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na programy 
finansowane z 

udzialern 
środków, o 

których teowa 
wart. Sasi. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup I obleci. 
akcji i udziałów 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4110 

Składki na obezpieixonia 
Społeczne 54 565,00 54 565,00 54 565,00 54 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skfadki na Fundusz Pracy 7403,00 7403,00 7403.00 7403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500.00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materialów i 
wyposażenia 5 500,00 5500,00 5500.00 0,00 $ 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4260 Zakup energii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4270 Zakup uskig remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usiug pozostałych 23000,00 23000,00 23000.00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4360 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 1 600,00 1 600,00 0.00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opiaty i składki 800,00 800.00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 6 557,00 6557.00 6557,00 0,00 6557,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 150.00-  150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 DOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500.00 3500,00 3600,00 0,00 3500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

95 603,00 85603.00 95 203,00 89 334,00 5869,00 0,00 400.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliozone 
do wynagrodzeń  400,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00 

om  VVynagrodzenia osobowe 
pracowników 70000.00 70 000,00 70000.00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe erynagrodzenie 
roczne 3300.00 3300.00 3 30000 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Okładki na ubezpieczenia 
społeczne 13 238,00 13 238,00 13 238,00 13 238,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup matenak5w i 

wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 2869,00 2869,00 2869,86 0,00 2809,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 797,00 55 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 797,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3110 Swiadczenla społeczne 55 797,00 55 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 797,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65295 Pozostała działalność  23 000,00 23000.00 6000,00 1 500,00 8 500,00 3000,00 12000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku 
publicznego 

3000.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 3000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 12 z 18 



Dział  

1  

Rozdział  
8 
/ 

011/Pz 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z ł  go: z łego 

wydatki 
jednostek 

b,,dżejos,„yoh.  

z łego. 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

wypłaty z tytulu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsluga dlugu 

Wydatki 
Majątkowe 

• inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
p.wklawd.ówhod,doioswepó:,,k 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

na programy 
fin ansowane z 

udziałem 
mś,r,cydobkówn.., 

mowo 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 3110 świadczenia społeczne 1200000 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 SW 0,00 0,00 0,00 
4110 okładki na ubezpieczenia 

społeczne W0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6500.00 6 500,00 

. 	 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 900 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 140 444,00 140 444,00 117 273,00 110 939,00 6334,00 4000,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85401 świetlice szkolne 123 344,00 123 344,00 117 173,00 1l0939,00 6234.00 0,00 6171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  6 171,00 6171.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6171.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40,
0 

 
' 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 85 124,00 85 124,00 85 124,00 85 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
rOCzile 4500.00 4 500.00 4500.00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 968,00 18 968,00 18 968,00 18 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2347,00 2 347,00 2347,00 2347,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup uslog zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00-  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup ushig pozostałych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0.00 OSO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
444 0 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 5 184,00 518400 5 184,00 0,00 5184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
charakterze socjalnym 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85416 Pomoc materialna dla uczniów 

charakterze motywacyjnym 4000,00 4050.00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie Zadań  
zleconych do icalizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku 
publicznego 

4 000.00 4000,00 0.00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85446 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 10900 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,09 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 855 Rodzina 5 005 863,00 5 005 883,00 
-, 

242 702,00 162 980,00 79 722,00 0,00 4 763 161,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 3 053 626,60 3 053 626,00 69 758,00 42503.00 26 855,00 0,00 2 983 868,00 0,00-  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych Z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
84. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

20 000,00 20 000,00 30000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 2 983 868,00 2 983 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 33000,00 33000,00 33 000,00 33050,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

Strona 13 z 18 



Dział  

1  

Rozdział  
ż  
/ 

9.Pa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: z lego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

Środk,,,,',". 
których"' 

mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z hrtuiti 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa dogu 

Wydatki 
majątkowe 

inw.,,,e i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżą,, 

na programy 
finansowane z 

udzjąłem 
Środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie ,,,.., 
akcji  i udziałów 

2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
2600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roCzne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 430,00 6 430,00 6430,00 6430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 873,00 873,00 873.00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup anemii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 655,00 655,00 655,00 0,00"  655,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4580 Pozostałe odsetki 6000,00 500000 

- 
5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 796 690,00 1 796 690,00 136 797,00 101 060,00 35 737,00 0,00 1 659 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

29,0  

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruueniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3110 świadczenia społeczne 1 659 893,00-  1 659 893,00 0,00'  0,00 0,00 0,00 1 659 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 39 028,00 39 028,00 39 028,00 39028.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3300,00 3300,00 3300,00 3300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 645,00 57 645,00 57645,00 57 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 037,00 1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiatów i 

wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 5397,00 5357,00 5357,50 0,00 5357.00 0,00 0.00 OVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 436n  

" telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000110 1 000.00 
Opłaty z tytułu zakupu usług .. 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 350,00 0,00 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 
0,00 4430 Różne opiaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeó socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 5050.00 5000,00 5000,50 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących Ułankami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 139 162,00 139 162.00 19762,00 19 017,00 745,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3110 Świadczenia społeczne 119 400,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2473,00 247300 247300 247300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 14 z 18 



Dział  

1  

Rozdział  

2 

S 
/ 

11.11. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: z łego: 

wydatki 
jednostek 

,,,,,dże,,,,,,,,,,  

z łego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z tykli° 
poręczeń  i 

gwarancji 

obsługa duga 

Wydatki 
majątkowe 

. inwestycje i 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
do spółek 

Prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

zakupy wkładów 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
śmakaw, c  

których mowa 
wart 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udzialów 

3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4110 

Składki na ubezpieczenia 
Społeczne 288600 2 885,00 2 885,00 2 885,00 Opo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 13500.00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup ushig pozostałych 545,00 545,00 545,00 600 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4,30  
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4000,00 4000.00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
Z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
Przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu I 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

12385,00 12385,00 12 385,00 0,00 12 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Skladki na ubezpieczenie 
zdrowotne 12 385,00 12385.00 12 385,00 0,00 12 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 936 613,00 543 394,89 523 394,89 60 180,00 463 214,89 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 393 218.11 393 218,11 219 405,11 0,00 0,00 

90002 Gospodarka Odpadami 
komunalnymi 23813.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23813,00 23813,00 0,00 0,00 0.00 

6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
rwiązków powiatów na 
dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych I zakupów 
inwek-lYsylnych 

23813.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 23 813,00 23 813,00 0,00 0,00 0.00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3400,00 3400,00 3400,00 500,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostalych 2400,00 2400.00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach I 
gminach 3000,00 3000,00 3900,00 0,00 3000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostalych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-  0,00 0,00 060 0,00 0,00 90015 Oświetlenie ulic, placów I dróg 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0.00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0,60 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 600 600 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75000,00 75 000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup liska/ pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 15 z 18 



4 

Dział  Rozdział  
5 
/ 

g 
Na,wa Plan 

Z tego: 

bieżące 

zt go: z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżegyrych, 

z tego: 

Wydatki na 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych, 

wydatki na 
programy 

finansowane z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pld 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długa 

Wydatki 
majątkowe 

mwomya, i  

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

zakupy wkładów 

programy 
finansowane z 

udziale°, 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

90019 

Wpływy I wydatki związane z 
gromadzeniem środków z oplat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

600 000,00 230 594,89 210 594,89 54 500,00 156 094,89 20 00000 000 000 0,00 0,00 369 405,11 369 405,11 219 405,11 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
lerytoOalnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy. na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku 
publicznego 

to 000,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spoleane 3500,00 3 500,00 3500.00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000.00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materialów I 

wyposażenia 50554,89 50 594,89 50 594,89 0,09 50 594,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 52500.00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 40000.00 40 000.00 0.00 40 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10000,00 10000.00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 150 000.00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
. Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 219 405,11 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 219 405,11 219 405,11 219 405,11 0,00 0,00 

90026 Pozostała działania związane z 
gospodarką  odpadami 32 400,00 32 400.00 32 400,00 0,00 32400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32400,00 32 400,00 32400.00 0,00 32 400,00 l000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90095 Pozostała działalność  51 000,00 51 000,00 51 000,00 5150,00 45 820.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 29 820,00 29 820,00 29 820,00 0,00 29820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opiaty i skladki 15000,00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,09 

- 
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 303 579,00 303 579,00 89 000.00 0,00 89000.00 214 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy I ośrodki kultury, 
świetlice I kluby 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44900,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 10 000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 16 z 18 



• 

Dział  Rozdział  

2 

5 
/ 

9/0Pa 

3 

Nazwa Pian 

Z tego: 

VVydatki 
bieżące 

z tego, 
tego, 

jednostek 
budżetowych. 

z tego, 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

śr odków, o 
których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

udziałem  poręczeń  i 
gwarancji 

obsluga dlugli 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i  

zakupy 
inwesjyoyine  

w tym, 

Wniesienie 
kła wdów do spółek prawa handlowa,o  

wydatki wydatki 
wynagrodzenia 

I składki od 
nich naliczane 

a.iaaana a  

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk1213, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 4270 Zakup usług remontowych 900000 900000 900000 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 

0,00 

92116 

4300 Zakup usług pozostałych 

Biblioteki 

10 000,00 

209 579,00 

10 000,00 

209 579,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

209 579,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej insadccji 
kultury 

209 579,00 209 579,00 0,00 0,00 0,00 209 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 40000.00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,045 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 090,00 35000.00 0,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92195 Pozostała działalność  10 000,00 10 000,00 5000,00 0.00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku 
publicznego 

5000,00 500000 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

- 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna 1 071 605,00 951 605,00 913 605,00 624 954,00 283 651,00 33 000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 92601 Obiekty sportowe 1 023 055,00 003055,00 898055.00,  618 904,00 279 151,00 0,00 5000.00 0.00 0,00 0,00 120000.00 120 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-- 

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 450 292,00 400292,00 450 292,00 450 292.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 30 600,00 30650,00 30800.00 30800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 82 232,00 82222,00 82232.00 82 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 780,00 11 780,00 11 780.00 11 780,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup matedalów i 

wyposażenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4260 Zakup energii ' eo 000,00 80000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00-  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17000.00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 4280 Zakup usług zdrowotnych 3000.00 3000,00 3000,00 0.00 3000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 32000.00 32000.00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4360 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

„ 

0,00 0.00 
4410 Podróże służbowe krajowe 3000.00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0,00 0,00-  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opiaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy funduu 
świadczeń  socjalnych 12 651,00 12651,00 12 651,00 0,00 12 851,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Strona 17 z 18 



S 

Dziel 

1  

Rozdział  

2 

S 
1 

grapa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z t go- 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

,,,,,,0,0,,,,,,,  

z łego. 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z . 
udziałem 
środków. o 

,,,,,o, ,,,i,,,, 

wali. $ ust, 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tylulu 

P"'" i  
gwarancji 

oi.i.ga di°9ii  

,,,,,,,ety, i  

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bie,,,,,  zakupy wkładów 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4000,00 4000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 000 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 25 000,00 25 000,00 0,00 000 0.00 

. 
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92695 Pozostała działalność  23 550,00 23 550,00 15 550,00 6000.00 9500,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytoriainego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku 
publicznego 

8 000.00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 8000.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 00000 1 000,00 1 00000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000.00 5000,00 0000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6000,00 5 500,00 9000,00 0,00 6600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 31 218 331,91 20 846 560,91 12 577 217,74 8 001 114,00 4 576 103,74 2 821 763,00 5 303 482,00 74 098,17 0,00 70 000,00 10 371 771,00 10 371 771,00 9 927 958,00 0,00 0,00 

WÓJT 

Marin P 

Strona 18 z 18 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 	 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 	  r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku 
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i 
środki • 

pochodząc 
e z innych 

źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczkizacią  

gnięte na 
realizację  

zadania pod 
refundację  
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lo li 12 

Wydatki bieżące 

1. 010 01010 
Bieżace utrzymanie kanalizacji sanitarnej i 
oczyszczalni ścieków - ciągłość  projektu 
2014-2021 

2 173 576,00 350 000,00 350 000,00 

 
 

c. 
D. 

U.G. Baćkowice 

2. 852 85202 Społecznej w Baćkowicach- ciągłość  projektu 
2018-2023 

8 546 271,00 
Bieżące utrzymanie Domu Pomocy A. 

1 676 271,00 1 676 271,00 
B 
c 
D. 

Dom Pomocy 

Społecznej w 
Baćkowicach 

3 801 80101 
Wspólne działanie na Rzecz Rozwoju 
Edukacji w Gminie Baćkowice 2018-2019 125 492,50 52 800,00 0,00 

A 
B. 
e 2924,40 
D. 

49 875,60 
Zespól Szkól 

Publicznych w 
Baćkowicach 

4 801 80101 
Wspólne działanie na Rzecz Rozwoju 
Edukacji w Gminie Baćkowice 2018-2019 42 596,33 21 298,17 0,00 

 
 

C 	1 179,63 
D 

20 118,54 
Centrum Usług 
Wspólnych w 
Baćkowicach 

Razem wydatki bieżące 10 887 935,83 2 100 369,17 2 026 271,00 0,00 0,00 4 104,03 69 994,14 

Wydatki majątkowe 

i 010 01010 
Zakup gruntów pod przepompownię  w 

10 000,00 Nieskurzowie Starym 	2015-2019 c. 10 000,00 10000,00 

 
 

D 

U.G.Baćkowice 

2 010 01095 
Zakup działki przy zbiorniku retencyjnym w 

Nieskurzowie Starym 	2016-2019 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

 
 

c 
D 

U.G.Baćkowice 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 	 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 	  r. 

' 010 01095 
Rewitalizacja miejscowości Baćkowice - 
etap II 2015-2021 

5 309 338 ,00 1 087 008,00 479 008,00 0, 00 
 
 

c. 
D. 

608 000,00 U.G.Baćkowice 

4  

700 70005 Termomodernizacja budynku 
wielofunkcyjnego w Baćkowicach 
2017-2019 

898 268,00 855 218,00 0,00  
 

c. 

855 218,00 
U.G.Baćkowice 900 90019 108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00 

Razem 1 007 000,00 963 950,00 108 732,00 0,00 0,00 
D. 

855 218,00 

5 926 92601 

Rozbudowa Infrastrulctuty sportowo- 
rekreacyjnej poprzez modernizację  boiska 
sportowego w Nieskurzowie Nowym 
2014-2019 

248 295,00 108 000,00 108 000, 00 
 
 

c. 
D. 

O U.G. Baćkowice 

6 

700 70095 
Utworzenie terenów inwestycyjnych w 
Gminie Baćkowice 	2017-2019 

8 299 326,89 7 766 326,89 228 066,00 3 771 934,00 A_ 
B. 
c. 
D. 

 
 

c. 
D. 

3 766 326,89 
U.G. Baćkowice 900 90019 176 673,11 110 673,11 110 673,11 

8 476 000,00 7 877 000,00 338 739,11 3 771 934,00 3 766 326,89 

7 926 92601 Budowa boiska sportowego w m . Baćkowice 
-przygotowanie dokumentacji 2018-2019 22 000,00 12 000,00 12 000, 00 U.G.Badkowice 

Razem wydatki majątkowe 15 082 633,00 10 067 958,00 1 066 479,11 3 771 934,00 0,00 0,00 5 229 544,89 
* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, 	) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 	 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 	  r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 
2019 

(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst i pożyczki 

w tym: 

kredyty 
 

dotacje i 
, 
środki 

pochodzące 
Z innych zr.* 

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację  zadania 
pod refundację  

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 E 9 10 11 

1 600 60017 
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Piskrzyn 90 000,00 55 000,00 

A. 35 000 
B 

 
 

UG Baćkowice 

Przebudowa dróg osiedlowych w 
m. Baćkowice ,00 150 000,00 

A 
 
 
 

UG Baćkowice 

3 700 70005 
Zakup gruntu na powiększenie 
terenu po byłej szkole w 
Nieskurzowie Nowym 

40 000,00 40 000,00 
 
 
 

D 

UG Baćkowice 

Ogółem 280 000,00 245 000,00 O O 35 000,00 O X 

Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr 	 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 	 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 
w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2 

Przychody ogółem: 4 275 000,00 

1. Kredyty § 952 4 275 000 00 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową  zawartą  z podmiotem m 
dysponującym Środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. §  903 

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność  jest ograniczona § 931 

4.1 
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność  jest ograniczona, 
emitowane w związku z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931 

5. Papiery wartościowe (obligacje)dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§  931 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00 

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44 

Rozchody ogółem: 503 066,00 

 Spłaty kredytów § 992 130 000,00 

1.1 
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992  

 Spłaty pożyczek § 992 373 066,00 

 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań  realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 

 Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność  jest ograniczona § 982 

4.1 
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność  jest ograniczona 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982 

 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

§ 982  zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

 Udzielone pożyczki § 991 

 Przelewy z rachunku lokat § 994 

WÓJT 

  

 

N 3( 

 

   

2.fartari Pa) ka 



Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr 	 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 	 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział  Rozdział  § Dotacje 

ogółem 

Wydatki na 

2019 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budże owych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  
statutowych 

zadań  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 46 904,00 46 904,00 46 904,00 46 904,00 

751 75101 2010 1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 

855 85501 2060 3 028 626,00 3 028 626,00 3 028 626,00 42 903,00 1 855,00 2 983 868,00 

855 85502 2010 1 761 190,00 1 761 190,00 1 761 190,00 94 660,00 6637,00 1 659 893,00 

855 85504 2010 123 125,00 123 125,00 123 125,00 2980,00 745,00 119 400,00 

855 85513 2010 12 385,00 12 385,00 12 385,00 0,00 	12 385,00 

Ogółem 4 973 257,00 4 973 257,00 4 973 257,00 188 474,00 21 622,00 0,00 4 763 161,00 0,00 O O O O O 



Załącznik nr 7 
do uchwały Rady Gminy nr 	 

z dnia 	  

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej w 2019 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 
ogóle, 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Swiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

któcyli 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

W 	: 

zaku 	i  

. 	P. 
objęcie 

akc ji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją  
statutowych 

zadań  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710 71035 2020 10 000,00 m coo,00 10 000,00 1000000 

Ogółem 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 1000000 



Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr 	 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 	  

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2019 r. 

Nazwa zadania Dział  Rozdział  
Dochody 

ogółem v 
Wydatki 

ogółem § 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
ITIaAtkoWe 

ydatki na  

Z ego: 
Wydatki Jednostek budżetowych 

Dotacje na 
z dania 
bieżące  

Świadczenia 
na rzecz osćb 

fiZ ycznych 
" 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

 o  

któr," "'"a  " 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wydatki na 
obsługę  

(odsetki) 

Wydatki z 

tYt.IU 
poręczeń  i 
gwaranci, 

inwestycje i 

."" 
inwestycyj 

ne 

w tYns 

.,,,, i  

objęcie akcji 
i udzialów 

handlowego
których 

wniesienie 
wkładów do 

spólek prawa 
wY 	 i 
składki od nich 

naliczane 

anagre~ datki zwtd" zane z wY 	. 	• 
realizacja 

statutowych zadań  

W 
programy 

fin.".".^  
e z 

„,d~,, 
środków, . 

TOWd V, 
art..5 ust.1 

pkt 2 i3 
2 3 4 S 6 7 S 10 II 2 13 I 15 16 17 16 15 20 Dochody i wydatki związane z realizacją  

zadań  realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

i 
Dochody i wydatki związane z realizacją  

zadań  przejętych przez Gminę  do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia 

I 	I 
Dochody i wydatki związane z pomocą  

rzeczową  lub finansową  realizowaną  na 
podstawie porozumień  miedzy jat. 

Remont drogi powiatowej w 
Nieskurzowie Starym 600 60014 100 000,00 2320 100 000,00 100 000,00 

Ogółem 0,00 O m (mpo 100 000,00 O O 100 000,0o o O 0 O O O O O 



Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr 	 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 	 r. 

Dotacje podmiotowe w 2019 r. 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 5 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92116 2480 Biblioteki 209 579,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 2 013 283,00 

 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 250 000,00 

 801 80106 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 55 154,00 

 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 60 000,00 

Ogółem 2 588 016,00 



Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr 	  
Rady Gminy w Baćkowicach 
Z dnia 	  r. 

Dotacje celowe w 2019 roku 
Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji 

2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 2320 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na Przebudowę  obiektu mostowego w 
miejscowości Żarniki Starostwo Powiatowe w Opatowie 100 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 801 80103 2830 Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy 
wychowania przedszkolnego 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 30 866,00 

 801 80106 2830 Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy 
wychowania przedszkolnego 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 37 881,00 

 852 85295 2360 Wyłoniona 
Dotacja   celowa-Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla 
najuboższych mieszkańców gminy w drodze konkursu 3 000,00 

4 854 85416 2360 Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację   
matematyczną  wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00 

5. 900 90019 2830 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację  urządzeń  
melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00 

6 926 92605 2820 Dotacja celowa - Zakup usług i sprzętu na działalność  piłkarską  Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00 

7 900 90019 2360 Dotacja celowa- Programy promujące edukację  ekologiczną   
wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00 

8 921 92195 2360 Dotacja celowa- Działalność  wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych Wyłoniona w drodze konkursu 5000,00 

9. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00 

Ogółem 233 747,00 
W przypadku dotacji celowychna zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

W 2018 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację  wpisać  
"wyłoniona w drodze konkursu" 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY BAĆKOWICE 

NA 2019 ROK. 

Projekt budżetu gminy na 2019 rok opracowany został  wg zasad określonych w 
ustawie o finansach publicznych oraz w ustawie o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego. 
Zakłada się  w 2019 roku uzyskać  dochody w wysokości 27.446.397,91 zł  z tego dochody 
bieżące — 21.819.063,17 zł, dochody majątkowe — 5.627.334,74 zł, w tym dochody ze 
sprzedaży majątku 121.000,00 zł. 

Zgodnie z art.7 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego dochodem 
gminy będzie subwencja ogólna. 
W 2019 roku gmina otrzyma subwencję  ogólną  składającą  się  z części: 

- oświatowej 
- wyrównawczej 
- równoważącej 
Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin składa się  z kwoty podstawowej i kwoty 
uzupełniającej. Zgodnie z art.32 ust.2 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego dla 
ustalenia części wyrównawczej subwencji przyjmuje się  dochody, które gmina może uzyskać  
z podatku rolnego, stosując do ich obliczenia cenę  skupu żyta, a z podatku leśnego średnią  
cenę  sprzedaży drewna, ogłoszone przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, a w 
przypadku innych podatków, stosując do ich obliczenia górne granice stawek podatków 
obowiązujących w danym roku, bez zwolnień, odroczeń  oraz zaniechań  poboru takich 
podatków. Podstawą  do ustalenia wysokości kwoty podstawowej stanowią  dane ze 
sprawozdań  z wykonania dochodów podatkowych gminy za 2017 r., wg sprawozdania Rb-
PDP. Wysokość  kwoty uzupełniającej uzależniona jest od gęstości zaludnienia w gminie. 
Kwotę  uzupełniającą  otrzymują  tylko te gminy, w których gęstość  zaludnienia jest niższa od 
średniej gęstości zaludnienia w kraju i dochód podatkowy na 1 mieszkańca gminy jest nie 
wyższy niż  150% średniego dochodu podatkowego na 1 mieszkańca. Nadmienia się, że 
średnia gęstość  zaludnienia w kraju wyniosła 122,9167 osoby na 1 km2, a w gminie 
Baćkowice 50,8894 osoby. Liczba mieszkańców faktycznie zamieszkałych w gminie wg 
stanu na dzień  31.12.2017 r. — 4.892 osób. Wskaźnik dochodów podatkowych na 1 
mieszkańca w kraju wyniósł  1.790,33 zł., a w gminie Baćkowice 1.350,16 zł. 
Kwota subwencji ogólnej na 2019 r. zgodnie z pismem Ministra Finansów wynosić  będzie 
6.341.486,00 zł. W stosunku do subwencji w 2018 r. kwota subwencji na 2019 r. jest wyższa 
o 134.711,00 zł, przy czym subwencja wyrównawcza jest wyższa o kwotę  64.512,00 zł., 
subwencja równoważąca jest niższa o 10.644,00 zł, subwencja oświatowa jest wyższa o 
kwotę  80.843,00 zł. 
Wielkość  planowanego udziału gmin we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych w 2019 roku wynosić  będzie 38,08 %, a w 2018 roku wynosił  37,98 %. Według 
kalkulacji Ministra Finansów planowane udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 
na 2019 r. wynosić  będą  2.164.858,00 zł  i są  wyższe niż  w 2018 r. o kwotę  438.310,00 zł. 
Podstawą  planowania dotacji celowych na finansowanie zadań  zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz dotacji na dofinansowanie zadań  własnych gminy są  kwoty 
dotacji określone w piśmie Swiętokrzyslciego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach oraz piśmie 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kielcach. 
Dochody własne z tytułu podatków i opłat oraz dochody realizowane przez Urzędy Skarbowe 
zaplanowano na podstawie własnych kalkulacji. 



Dochody z podatków i opłat lokalnych stanowią  56,87 % dochodów własnych, a 21,12 % 
wszystkich zaplanowanych dochodów na 2019 rok. 
Podatek rolny stanowi jedną  z większych pozycji w dochodach i planuje się  uzyskać  dochody 
z tego tytułu w wysokości 713.500,00 zł. Za podstawę  szacunku podatku rolnego przyjęto 
cenę  żyta stosowną  do obliczenia podatku rolnego wynoszącą  34 zł  za 1 dt co stanowi 62,55 
% w stosunku do ceny urzędowej. Z 1 ha przeliczeniowego planowana stawka podatku 
rolnego wynosić  będzie 85,00 zł, bez zmiany stawki w stosunku do 2018 roku. Nadmienić  
należy, że urzędowa cena skupu żyta stosowana do obliczenia podatku rolnego wynosi 54,36 
zł  za 1 dt i zwiększyła się  w stosunku do 2018 roku o 1,87 zł  za 1 dt. Podatek od 
nieruchomości zaplanowano w kwocie 1.500.000,00 zł. Podatek leśny zaplanowano w kwocie 
91.000,00 zł  . Podatek leśny uzyskuje się  z Nadleśnictwa Łagów. W 2019 r. zaplanowano 
dochody z wpływów podatku od środków transportowych w kwocie 107.000,00 zł. Za 
podstawę  szacunku tego podatku przyjęto stawki określone w uchwale Rady Gminy na 2018 
rok. W 2019 r. przewiduje się  podjęcie zdecydowanych działań  w celu dalszej poprawy 
likwidacji zaległości podatkowych. 
Opłata eksploatacyjna stanowi jedną  z największych pozycji i planuje się  uzyskać  dochody z 
tego tytułu w wysokości 2.474.782,00 zł. Opłatę  eksploatacyjną  uzyskuje się  z Kopalni 
Dolomitów w Sandomierzu, Kamieniołomów Świętokrzyskich we Wszachowie. 
Dochody za wydanie zezwoleń  na sprzedaż  alkoholu szacuje się  w wysokości 56.523,00 zł. W 
porównaniu do 2018 roku planowane dochody z tego tytułu są  wyższe o 11.523,00 zł. 
W budżecie Gminy Baćkowice nie występują  dochody z tytułu wpływów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi ponieważ  realizacja zadania została przekazana do 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywiank.i. 
Założenia projektu budżetu po stronie wydatków przewidują, że zgromadzone w 2019 roku 
środki przeznaczone zostaną  na fmansowanie zadań  bieżących oraz na pokrycie zadań  w 
zakresie inwestycji. 
Planowane wydatki ogółem na 2019 r. wynosić  będą  31.218.331,91 zł  z tego wydatki bieżące 
—20.846.560,91 zł, wydatki majątkowe - 10.371.771,00 zł. 
Rezerwę  budżetową  w projekcie budżetu zaplanowano do 1% planowanych wydatków 
ogółem w celu zapewnienia wykonania zadań  zaplanowanych w budżecie. 
W projekcie budżetu na 2019 rok zaplanowano podwyżki wynagrodzeń  o 7 %. 
Projekt budżetu gminy na 2018 r. przewiduje deficyt budżetu w kwocie 3.771.934,00 zł. 
W 2019 r. planuje się  przychody budżetu w kwocie 4.275.000,00 zł  w tym na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.771.934,00 zł  na spłatę  kredytów w kwocie 
130.000,00 zł  i pożyczek w kwocie 373.066,00 zł. 
W 2019 r. planuje się  rozchody budżetu w kwocie 503.066,00 zł  na spłatę  kredytów w kwocie 
130.000,00 zł  i pożyczek w kwocie 373.066,00 zł. 
W budżecie gminy na 2019 r. zaplanowano także wydatki na spłatę  odsetek od kredytów i 
pożyczek w wysokości 70.000,00 zł  oraz dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.821.763,00 
zł. 



MATERIAŁY INFORMACYJNE DO PROJEKTU BUDŻETU NA 2019 ROK 
Planowane dochody budżetu aminy na 2019 rok 

Założono, że planowane dochody na 2019 r. kształtować  się  będą  następująco: 
ogółem — 27.446.397,91 zł  z tego dochody bieżące — 21.819.063,17 zł, majątkowe — 
5.627.334,74 zł  w tym ze sprzedaży majątku — 121.000,00 zł. 
I. Planowane dochody własne  
Dochody na 2019 rok zaplanowano przyjmując planowane wykonanie w 2018 roku. 
Plan ogółem— 10.190.041,00 zł, z tego planowane wpływy: 

bieżące w kwocie 10.069.041,00 zł  uzyskane z: 
czynszu za obwody łowieckie, czynszu za dzierżawę  wodociągu, za wieczyste użytkowanie 

nieruchomości, najmu i dzierżawy, refundacji z PUP, podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej, podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych, podatku od spadków i 
darowizn, opłaty targowej, opłaty eksploatacyjnej, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
innych opłat lokalnych, opłaty skarbowej, opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych, zwrot podatku VAT za lata ubiegłe m.in. z budowy krytej pływalni, podatku 
dochodowego od osób fizycznych, podatku dochodowego od osób prawnych, odsetek od 
nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opiat, pozostałych odsetek, odpłatności za stołówki 
szkolne i przedszkolne, odpłatności za pobyt w DPS, odpłatności za usługi opiekuńcze, 
dochody od ściągniętych świadczeń  alimentacyjnych, odpłatności za kanalizację, biletów z 
krytej pływalni. 

majątkowe w kwocie 121.000,00 zł  uzyskane: rata ze sprzedaży działki w Piórkowie oraz ze 
sprzedaży działek pod budownictwo jednorodzinne. 
II. Subwencje. 
Plan — 6.341.486,00 zł, z tego wpływy: 
- część  oświatowa subwencji ogólnej dla gmin — 4.310.609,00 zł, 
- część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin— 1.976.488,00 zł, 

część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin — 54.389,00 zł, 
III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone. 
Plan — 4.973.257,00 zł, z tego wpływy: 

dotacja celowa na administrację  rządową  — 46.904,00 zł, 
dotacja celowa na aktualizację  rejestrów wyborców - 1.027,00 zł, 
dotacja celowa na świadczenia wychowawcze - 3.028.626,00 zł, 
dotacja celowa na świadczenia rodzinne, alimentacyjne, składki na ubezpieczenia - 
1.761.190,00 zł, 

- dotacja celowa na wspieranie rodziny — 123.125,00 zł, 
dotacja celowa na składki na ubezpieczenia zdrowotne— 12.385,00 zł, 

IV. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne.  
Plan — 369.981,00 zł, z tego wpływy: 
Bieżące plan 334.981,00 zł, w tym dotacje: 

celowa na dofinansowanie w zakresie wychowania przedszkolnego — 30.866,00 zł, 
celowe na dofinansowanie przedszkoli— 85.583,00 zł, 
celowa na dofinansowanie innych form wychowania przedszkolnego — 37.881,00 zł, 
celowa na składki na ubezpieczenia zdrowotne — 8.888,00 zł, 
celowa na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społeczne —41.110,00 zł, 

- celowa na zasiłki stałe - 67.141,00 zł, 
- celowa na ośrodek pomocy społecznej — 34.719,00 zł, 
- celowa na dożywianie - 28.793,00 zł. 
Majątkowe — plan 35.000,00 zł: 
- dotacja celowa na dofinansowanie przebudowy drogi dojazdowej - 35.000,00 zł. 



Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane prez 
eminę\na podstawie porozumień.  
Plan — 10.000,00 zł, z tego wpływy: 
- dotacja celowa na dofinansowanie opieki nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami i 
cmentarzami wojennymi — 10.000,00 zł, 

Środki na dofinansowanie zadań  własnych i.s.t. pozyskane z innych źródeł. 
Plan — 5.561.632,91 zł, z tego wpływy: 
Dochody bieżące: 90.298,17 zł:  

dotacja celowa na projekt pn." Wspólne działanie na Rzecz Rozwoju Edukacji w Gminie 
Baćkowice" 74.098,17 zł  z RPO; 

dotacja celowa na dofinansowanie do utylizacji wyrobów zawierających azbest 16.200,00 zł  
z WFOSiGW w Kielcach. 
Dochody majątkowe plan - 5.471.334,74 zł:  Rewitalizacja miejscowości Baćkowice etap II 
dotacja z RPO 608.000,00 zł, Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Baćkowicach 
dotacja 855.218,00 zł  RPO; Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Gminie Baćkowice 
4.008.116,74 zł, w tym refundacja za 2018 rok 241.789,85 zł. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK  
Na wydatki w2019 r. zaplanowano kwotę  — 31.218.331,91 zł, 
a) planowane wydatki bieżące — 20.846.560,91 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  — 8.074.712,17 zł, 

dotacje na zadania bieżące — 2.821.763,00 zł, 
wydatki na obsługę  długu - 70.000,00 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące — 9.880.085,74 zł. 

b) planowane wydatki majątkowe — 10.371.771,00 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy przedstawiają  się  następująco: 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo.  
Plan — 1.532.778,00 zł  w tym: wynagrodzenia — 207.139,00 zł; majątkowe- 1.107.008,00 zł . 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi (01010) 
Plan — 360.000,00 zł  w tym wydatki: 

bieżące utrzymanie oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej — 350.000,00 zł, w tym 
wynagrodzenia i pochodne 186.039,00 zł  (na oczyszczalni ścieków zatrudnionych jest 3 
pracowników obsługi, zakup środków BHP, materiałów i usług 86.273,00 zł, zakup energii 
70.000,00 zł, odpis na ZFSS 3.688,00 zł, delegacje 500,00, opłaty i składki 3.500,00 zł, 

wydatki majątkowe — 10.000,00 zł, w tym: na zakup działki pod przepompownię  w 
Nieskurzowie Starym. 
Izby rolnicze (01030) 
Plan — 14.270,00 zł, wydatki bieżące na odpis 2 % od zaplanowanych wpływów z tytułu 
podatku rolnego z przeznaczeniem na finansowanie Izby Rolniczej w Kielcach, 
Pozostała działalność  (01095) 
Plan —1.158.508,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące utrzymanie zbiornika retencyjno-rekreacyjnego w Nieskurzowie- 61.500,00 
zł  (wynagrodzenia 21.100,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 40.400,00 zł). 

wydatki majątkowe — 1.097.008,00 zł, w tym: na zakup działki przy zbiorniku retencyjnym 
w Nieskurzowie Starym 10.000,00 zł; Rewitalizacja miejscowości Baćkowice etap II 
1.087.008,00 zł. 



Dz. 600 Transport i tuczność.  
Plan 778.114,00 zł  w tym: wynagrodzenia - 40.000,00 zł; majątkowe- 90.000,00 zł. 
Drogi publiczne powiatowe (60014) 
Plan - 100.000,00 zł  dotacje na wspólne zadania z powiatem opatowskim w zakresie 

remontu drogi powiatowej w Nieskurzowie Starym. 
Drogi publiczne gminne (60016) 
Plan - 523.000,00 zł  - utrzymanie i remonty dróg gminnych z tego wydatki m.in.: 

wynagrodzenia za dokumentacje, transport i nadzór nad drogami 30.000,00 zł, zakup 
materiałów do remontu dróg, odśnieżanie dróg w okresie zimy, ubezpieczenie dróg, 
zaplanowano kwotę  143.000,00 zł, remont drogi w m. Wszachów(Masiówki) 350.000,00 zł.. 

Drogi wewnętrzne (60017) 
Plan - 155.114,00 zł, w tym:. 
- wydatki bieżące - 65.114,00 zł, w tym: wynagrodzenia 10.000,00 zł, zakup materiałów i 
usług 12.500,00 zł, podatek od nieruchomości 42.614,00 zł. 
- wydatki majątkowe - 90.000,00 zł, przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Piskrzyn. 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa.  
Plan - 8.761.414,89 zł  w tym: wynagrodzenia - 7.000,00 zł; majątkowe- 8.661.544,89 zł. 
Gospodarka mieszkaniowa(70005) 
Plan - 995.088,00 zł  w tym: 

bieżące 99.870,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 7.000,00 zł, remonty i bieżące 
utrzymanie budynków, opłaty i składki, usługi geodezyjne, pozostałe usługi 92.870,00 zł, 
- majątkowe 895.218,00 zł, w tym: Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w 
Baćkowicach 855.218,00 zł, w tym: Zakup gruntu na powiększenie terenu po byłej szkole w 
Nieskurzowie Nowym 40.000,00 zł,. 
Pozostała działalność  (70095) 
Plan - 7.766.326,89 zł  w tym: 

majątkowe 7.766.326,89 zł., na przedsięwzięcie pn. Utworzenie terenów inwestycyjnych w 
Gminie Baękowice 7.766.326,89 zł. 
Dz. 710 Działalność  usługowa.  
Plan - 79.000,00 zł, w tym wynagrodzenia - 5.100,00 zł. 
Plany zagospodarowania przestrzennego (71004) 
Plan - 65.000,00 zł, w tym 
zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego; wynagrodzenia 5.000,00 zł, usługi 

60.000,00 zł. 
Cmentarze (71035) 
Plan - 14.000,00 zł, w tym 

remont zabytkowych cmentarzy: wynagrodzenia 100,00 zł., materiały i usługi 13.900,00 zł. 
Dz. 720 Informatyka.  
Plan - 15.000,00 zł, w tym wydatki: 

bieżące 15.000,00 zł, szkolenia i usługi w ramach projektu e - świętokrzyskie. 
Dz. 750 Administracja publiczna.  
Plan - 3.075.406,85 zł  w tym: wynagrodzenia - 2.465.159,00 zł. 
Zadania z zakresu administracji rządowej (75011). 
Plan- 46.904,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne - 46.904,00 zł. 
Rady Gmin (75022). 
Plan 100.000,00 zł  z tego wydatki na: 

diety radnych - 90.000,00 zł, zakup materiałów, usług, szkolenia - 10.000,00 zł. 
Urzędy Gmin (75023). 
Plan - 2.521.652,85 zł, w tym: 



- wydatki bieżące z tego: wynagrodzenia i pochodne — 2.103.095,00 zł, odpis na ZFŚS - 
30.486,00 zł, wydatki na bieżącą  działalność  Urzędu Gminy (materiały, usługi, remonty, 
delegacje, szkolenia) — 388.071,85,00 zł. 
Zatrudnienie: administracja 19,8 etatu, sprzątaczki 1,5 etatu, robotnik gospodarczy 1 etat. 
Promocja gminy (75075). 
Plan- 42.000,00z1, w tym: 
- wydatki bieżące 42.000 zł, w tym: wynagrodzenia 10.000,00 zł, materiały promujące gminę  
Baćkowice, nagrody, usługi — 32.000,00 zł. 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (75085). 
Plan- 289.150,00 zł, z tego wydatki na: 
Wynagrodzenia i pochodne — 258.160,00 zł, odpis na ZFŚS — 4.090,00 zł, pozostałe wydatki 
bieżące — 26.900,00 zł. Zatrudnienie to 3 etaty do obsługi szkół . 
Pozostała działalność  (75095) 
Plan — 75.700,00 zł  w tym: 
- wydatki na wypłatę  diet dla sołtysów za udział  w sesjach Rady Gminy 18.000,00 zł, 
wynagrodzenia prowizyjne sołtysów — 47.000,00 zł, pozostałe wydatki — 10.700,00 zł  (druki, 
koszty komornicze, opłaty za licencje, szkolenia). 
Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej., kontroli i ochrony prawa oraz 

sadownictwa. 
Plan - 1.027,00 zł  w tym: wynagrodzenia 1.027,00 zł  
Wydatki na aktualizację  rejestrów wyborców - wynagrodzenia 1.027,00 zł. 
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.  
Plan 132.710,00 zł  w tym wynagrodzenia 20.000,00 zł  
Komendy wojewódzkie Policji (75004) 
Plan - 1.500,00 zł, w tym wydatki na fundusz celowy. 
Ochotnicze Straże pożarne (75412) 
Plan - 65.500,00 zł  w tym wydatki na: 
- wydatki bieżące — 65.500,00 zł., na działalność  Ochotniczych Straży Pożarnych z tego 
wydatki na: ekwiwalent za udziały w akcjach — 10.500,00 zł, wynagrodzenia i pochodne 
komendanta i kierowców — 20.000,00 zł„ zakup paliwa, mundurów, materiałów, zużycie 
energii, usługi remontowe„ prenumerata czasopism, badania techniczne pojazdów, 
ubezpieczenia strażaków, samochodów bojowych — 35.000,00 zł. 
Zarządzanie kryzysowe (75421) 
Plan - 63.510,00 zł . Rezerwa na zarządzanie kryzysowe. 
Pozostała działalność  (75495) 
Plan - 2.200,00 zł. 
Wydatki bieżące na zakup nagród, materiałów i usług dotyczące np. konkursów, zawodów o 
ochronie przeciwpożarowej. 
Dz. 757 Obsługa długu publicznego.  
Plan — 70.000,00 zł, są  to wydatki na spłatę  odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
Dz. 758 Różne rozliczenia  
Plan — 30.000,00 zł. 
W celu zapewnienia wykonania zadań  w projekcie budżetu zaplanowano rezerwę  budżetową. 
Dz. 801 Oświata i Wychowanie 
Plan - 6.115.153,17 zł  w tym: wynagrodzenia 2.785.582,17 zł, dotacje 2.447.184,00 zł.. 

Szkoły Podstawowe (80101) 
Plan — 3.702.136,17 zł, w tym wydatki: 
- dotacja podmiotowa— 2.013.283,00 zł, dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi 
Gminy Baćkowice „Edukacja i Przyszłość",. 



szkoła podstawowa — 1.614.755,00 w tym: dodatek wiejski i mieszkaniowy dla nauczycieli 
72.703,00 zł, wynagrodzenia i pochodne 1.327.058,00 zł, olej opałowy, środki czystości, 
pomoce dydaktyczne, materiały kancelaryjne, energia, woda, ścieki 95.500,00 zł, wydatki 
na remonty bieżące 3.000,00 zł, usługi pozostałe, internet, telefon, przegląd ksero, badania 
okresowe pracowników, delegacje 24.700,00 zł, odpis na ZFŚS - 91.794,00 zł. 
W szkole podstawowej w Baćkowicach jest 185 uczniów, 10 oddziałów, 16,39 etatów 
nauczycieli. 

realizacja projektu pn." Wspólne działanie na Rzecz Rozwoju Edukacji w Gminie 
Baćkowice" 74.098,17 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 73.598,17 zł, zakup materiałów 
500,00 zł, 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych(80103). 
Plan - 280.866,00 zł, z tego wydatki na: 

dotacja podmiotowa— 250.000,00 zł, dotacja celowa— 30.866,00 zł, 
Dotacje dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Gminy Baćkowice „Edukacja i 
Przyszłość". 
Przedszkola (80104). 
Plan- 505.054,00 zł, w tym wydatki na: 

dodatek wiejski i mieszkaniowy dla nauczycieli 19.850,00 zł, wynagrodzenia i pochodne — 
415.771,00 zł, odpis na ZFŚS 15.033,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 74.250,00 zł, (w tym 
20.000,00 zł, dopłata do dziecka uczęszczającego do przedszkola w innej gminie). 
Do przedszkola uczęszcza 88 dzieci, 4 oddziały. Zatrudnienie 5,22 etaty nauczycieli. 
Inne formy wychowania przedszkolnego (80106). 
Plan - 93.035,00 zł, z tego wydatki na: 

dotacja podmiotowa— 55.154,00 zł, dotacja celowa— 37.881,00 zł. 
Dotacje dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Gminy Baćkowice „Edukacja i 
Przyszłość". 
Gimnazja (80110) 
Plan — 438.217,00 zł, w tym wydatki na: 

dodatek wiejski i mieszkaniowy dla nauczycieli - 15.689,00 zł, wynagrodzenia i pochodne 
354.105,00 zł, olej opalowy, środki czystości, pomoce dydaktyczne, materiały kancelaryjne, 

energia, woda, ścieki 42.100,00 zł, wydatki na remonty bieżące - 1.000,00 zł, usługi 
pozostałe, internet, telefon, przegląd ksero, badania okresowe pracowników, delegacje 
9.800,00 zł, odpis na ZFŚS — 15.523,00 zł. 
Do gimnazjum uczęszcza 51 uczniów, 2 oddziały, zatrudnienie 5,33 etatów nauczycieli. 
Dowożenie uczniów do szkół  (80113). 
Plan- 299.780,00 zł, z tego wydatki na: 
- wynagrodzenia i pochodne — 57.050,00 zł, odpis na ZFŚS — 1.230,00 zł, podatek od 
środków transportowych od autobusu szkolnego — 1.200,00 zł, pozostałe wydatki bieżące — 
240.300,00 zł. 
Dowozem dzieci do szkół  podstawowych i gimnazjum z terenu naszej gminy objętych jest 
148 uczniów. Ze środków na dowóz uczniów do szkół  finansowany jest zakup biletów 
miesięcznych dla 63 uczniów, a także zatrudnienie kierowcy i utrzymanie autokaru który 
dowozi ok. 85 uczniów. 

Dokształcanie nauczycieli (80146) 
Plan - 11.891,00 zł, 
Wydatki na dokształcanie nauczycieli. 
Stołówki szkolne i przedszkolne (80148) 
Plan 342.684,00 zł, w tym wydatki na: 
Wynagrodzenia i pochodne — 201.353,00 zł, ZFŚS — 4.918,00 zł, zakup środków żywności — 
121.213,00 zł, pozostałe wydatki bieżące — 15.200,00 zł. 



Stan zatrudnienia to 3 kucharki, 1 intendent. Ze stołówki szkolnej w roku szkolnym 
2018/2019 przewiduje się, że będzie korzystało ok. 250 dzieci w tym szkoła podstawowa, 
gimnazjum, przedszkole. 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych (80150) 
Plan — 133.080,00 zł, z tego wydatki na: 
- szkoła w Baćkowicach wydatki — 73.080,00 zł, w tym: dodatek wiejski i mieszkaniowy dla 
nauczycieli - 2.780,00 zł, wynagrodzenia i pochodne- 65.583,00 zł, ZFŚS — 3.917,00 zł, 
zakup pomocy dydaktycznych 800, 00 zł. Zatrudnienie 1,36 etatu. 
- dotacja podmiotowa — 60.000,00 zł, (dotacja dla Stowarzyszenia EDUKACJA I 
PRZYSZŁOŚĆ  na prowadzenie specjalnej organizacji nauki). 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoty zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych (80152) 
Plan — 9.237,00 zł, z tego wydatki na: 
- dodatek wiejski i mieszkaniowy dla nauczycieli - 830,00 zł, wynagrodzenia i pochodne-
7.667,00 zł, ZFŚS — 740,00 zł. Zatrudnienie 0,80 etatu. 
Pozostała działalność  (rozdział  80195) 
Plan 299.173,00 zł, w tym: 
- ZSP w Baćkowicach wydatki ogółem 287.541,00 zł  :wynagrodzenia i pochodne — 
282.797,00 zł, odpis na ZFŚS — 4.744,00 zł. Zatrudnienie 4 osoby obsługi. 
- pozostałe wydatki bieżące Urząd Gminy — 11.632,00 zł, (w tym wydatki na: zwrot kosztów 

dowozu do szkoły dzieci niepełnosprawnych 6.000,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
zł, zakup nagród za uczestnictwo w konkursach organizowanych przez Wójta Gminy 
1.000,00 zł, pozostałe 4.032,00 zł). 
Dz. 851 Ochrona zdrowia.  
Plan 56.523,00 zł, w tym wynagrodzenia 13.200,00 zł; 
Zwalczanie narkomanii (85153). 
Plan — 4.000,00 zł, wydatki bieżące na materiały i programy profilaktyczne zawarte w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii. 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi (85154) 
Plan — 52.523,00 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne — 13.200,00 zł , z tego: 
diety członków komisji, wynagrodzenia za programy — 13.200,00 zł, pozostałe wydatki 
bieżące — 39.323,00 zł  m.in. na zakupy materiałów i wyposażenia ( materiały profilaktyczne, 
poradniki, zakup sprzętu ), usługi (opinie biegłych, szkolenia, pobyt dzieci na koloniach, 
programy profilaktyczne). Wydatki bieżące zawarte w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 
Dz. 852 Pomoc Społeczna.  
Plan — 3.113.101,00 zł, w tym: wynagrodzenia — 1.571.452,00 zł. 
Domy pomocy społecznej(85202) 
Plan 2.254.151,00 zł., w tym wydatki: 
- bieżące na: odpłatność  za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej 577.880,00 
zł, zaplanowana kwota dla 21 osób. 
- bieżące utrzymanie DPS (ciągłość  projektu) plan 1.676.271,00 zł, z tego wydatki na 
wynagrodzenia 1.073.414,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 602.857,00 zł. 



Planowane zatrudnienie: 1 etat kierownik, 2 etaty trener zajęciowy,1 etat pracownik socjalny, 
5 etatów salowych, 5 opiekunów medycznych, 5 pielęgniarek w tym 1 koordynator, 29 
pensjonariuszy. 
Ośrodki wsparcia(85203) 
Plan 8.000,00 zł. - wydatki na pobyt 1 podopiecznego w schronisku. 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie(85205) 
Plan 2.500,00 zł. - wydatki na zespół  interdyscyplinarny. 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej(85213) 
Plan 8.888,00 zł. obejmuje wydatki na opłacanie składek zdrowotnych dla 
świadczeniobiorców pomocy społecznej. 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe(85214) 
Plan — 136.110,00 zł., w tym wydatki na: 
środki z dotacji (wypłata zasiłków okresowych) —41.110,00 zł. 
środki własne (wypłata zasiłków okresowych 10.000 zł, celowych 85.000 zł) — 95.000 zł. 

Dodatki mieszkaniowe (85215) 
Plan — 6.000,00 zł. 
Zadania własne -wypłata dodatku mieszkaniowego. 
Zasiłki stale(85216) 
Plan — 67.141,00 zł. 
środki z dotacji (wypłata zasiłków stałych) — 67.141,00 zł. 

Ośrodki pomocy społecznej(85219) 
Plan — 455.911,00 zł., w tym wydatki na: 

wynagrodzenia i pochodne — 407.204,00 zł, odpis na ZFSS — 6.557,00 zł, pozostałe wydatki 
bieżące 42.150,00 zł. 
W OPS w Baćkowicach zatrudnione jest 6 osób w tym 2 osoby na 1/2 etatu oraz 
wynagrodzenie informatyka do programu pomost. 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze(85228) 
Plan — 95.603,00 zł., z tego wydatki bieżące na: 
- wynagrodzenia i pochodne — 89.334,00 zł, odpis na ZFSS — 2.869,00 zł, pozostałe wydatki 

3.400,00 zł. Wydatki w tym rozdziale zaplanowano dla 2 opiekunek. 
Pomoc w zakresie dożywiania(85230) 
Plan — 55.797,00 zł., z tego wydatki na dożywianie: 
- środki z budżetu państwa (dożywianie uczniów w szkołach, zasiłki celowe)— 28.793,00 zł. 
środki własne (dożywianie uczniów w szkołach, zasiłki celowe) — 27.004,00 zł.. 

Pozostała dzialalność(85295) 
Plan — 23.000,00 zł., z tego planowane wydatki na: 
- dotacja celowa na pozyskiwanie i dystrybucję  żywności — 3.000,00 zł, prace społeczno 
użyteczne 12.000,00 zł, usługi pozostałe - 6.500,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe — 
1.500,00 zł. 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza.  
Plan 140.444,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne — 110.939,00 zł. 
Świetlice szkolne (85401). 
Plan 123.344,00 zł, w tym wydatki na: 
Wynagrodzenia i pochodne — 110.939,00 zł, dodatek wiejski i mieszkaniowy dla nauczycieli 

6.171,00 zł, odpis na ZFSS — 5.184,00 zł, pozostałe wydatki bieżące — 1.050,00 zł. 
Stan zatrudnienia to 1,80 etatu nauczycieli. Ze świetlicy szkolnej będzie korzystało ok. 112 
dzieci ze szkoły podstawowej, gimnazjum oraz przedszkola. 



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym(85415) 
Plan -13.000,00 zł. 
Środki własne z przeznaczeniem na wypłatę  stypendiów dla uczniów w szkołach. 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym(85416) 
Plan - 4.000,00 zł. 
Środki z przeznaczone na dotacje na programy stypendialne promujące edukację  
matematyczną  wśród dzieci i młodzieży. 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (85446) 
Plan - 100,00 zł, wydatki bieżące na dokształcanie i szkolenia nauczycieli. 
Dz. 855 Rodzina.  
Plan — 5.005.863,00 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne — 162.980,00 zł. 
Świadczenia wychowawcze(85501) 
Plan 3.053.626,00 zł., w tym wydatki: 

wynagrodzenia i pochodne 42.903,00 zł, wypłata świadczenia 500+ 2.983.868,00 zł, 
pozostałe wydatki bieżące 26.855,00 zł. 
Z otrzymanej dotacji na wypłatę  świadczeń  wychowawczych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami przeznacza się  1,5 % na wydatki związane z kosztami obsługi 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.(85502) 
Plan 1.796.690,00 zł. w tym wydatki na 

zwrot nienależnie pobranych świadczeń  rodzinnych — 20.000,00 zł, 
odsetki od nienależnie pobranych świadczeń  rodzinnych — 5.000,00 zł. 
świadczenia społeczne — 1.659.893,00 zł, wynagrodzenia i pochodne - 101.060,00 zł( w 

tym składki społeczne dla świadczeniobiorców 50.000,00 zł), odpis na ZFŚS — 1.230,00 zł, 
pozostałe wydatki bieżące — 9.507,00 zł. 
Z dotacji na wypłatę  świadczeń  rodzinnych zgodnie z obowiązującymi przepisami przeznacza 
się  3 % na wydatki związane z kosztami obsługi i wynagrodzenie dla osoby zatrudnionej do 
obsługi świadczeń  oraz dodatki osób realizujących zadania związane ze świadczeniami. W 
rozdziale tym uwzględnione są  środki własne na dofinansowanie FA na kwotę  8.000,00 zł. 
Wspieranie rodziny(85504) 
Plan 139.162,00 zł. 
- 16.037,00 zł  wydatki na wynagrodzenia dla asystenta rodziny na okres 12 miesięcy, 
- 123.125,00 zł  — wydatki na program „Dobry start" w tym: świadczenia społeczne 
119.400,00 zł, wynagrodzenia 2.980,00 zł, pozostałe wydatki 745,00 zł. 
Rodziny zastępcze(85508) 
Plan 4.000,00 zł. - wydatki na pobyt 1 dziecka w rodzinie zastępczej. 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów(85513) 
Plan 12.385,00 zł. 
Wydatki na opłacanie składek zdrowotnych dla świadczeniobiorców. 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.  
Plan 936.613,00 zł, w tym: wynagrodzenia —60.180,00 zł, majątkowe — 393.218,11 zł. 
Gospodarka odpadami (90002). 
Plan — 23.813,00 zł, w tym wydatki: 

majątkowe — 23.813,00 zł  na zabezpieczenie spłaty zobowiązań  EZGDK w Baćkowicach. 
Oczyszczanie miast i wsi (90003). 
Plan — 3.400,00 zł, w tym: 
- wynagrodzenia 500,00 zł, zakup materiałów 500,00 zł, usługi 2.400,00 zł. 



Utrzymanie zieleni w gminie (90004). 
Plan — 3.000,00 zł. 
Wydatki bieżące na utrzymanie zieleni w gminie, w tym zakup paliwa, usług. 
Oświetlenie ulic, placów i dróg (90015). 
Plan- 223.000,00 zł, z tego wydatki na: 
oświetlenie uliczne- 140.000,00 zł, konserwacja oświetlenia- 75.000,00 zł, zakup lamp 

oświetleniowych — 5.000,00 zł, usługi pozostałe — 3.000,00 zł. 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska (90019). 
Planowane dochody na 2019 rok — 600.000,00 zł. Są  to planowane wpływy z Urzędu 
Marszałkowskiego w Kielcach. 
Planowane wydatki na 2019 rok w kwocie - 600.000,00 zł, z tego wydatki na: 

bieżące — 230.594,89 zł, w tym: wynagrodzenia 54.500,00 zł, dotacja na utrzymanie 
urządzeń  melioracyjnych 10.000,00 zł, dotacja celowa na Programy promujące edukację  
ekologiczną  wśród dzieci i młodzieży 10.000,00 zł, „pozostałe wydatki 156.094,89 zł . 
- majątkowe w kwocie 369.405,11 zł  w tym: Przebudowa dróg osiedlowych w m. Baćkowice 
150.000,00 zł, Utworzenie terenów inwestycyjnych w Gminie Baćkowice 110.673,11 zł; 
Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Baćkowicach 108.732,00 zł. 
Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami (90026). 
Plan — 32.400,00 zł  w tym wydatki: 
- usuwanie wyrobów zawierających azbest 32.400,00 zł, z tego środki własne 16.200,00 zł  
oraz d dotacji z WFOSiGW w Kielcach 16.200,00 zł. 
Pozostała działalność  (90095). 
Plan — 51.000,00 zł  w tym wydatki: 
- wynagrodzenia 5.180,00 zł, materiały i usługi 30.820,00 zł, w tym(opieka i wyłapywanie 
bezpańskich psów 29.820,00 zł, pozostałe 1.000 zł), składki członkowskie w EZGDK 
15.000,00 zł, 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  
Plan 303.579,00 zł, z tego planowane wydatki na: 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby (92109). 
Plan- 44.000,00 zł, w tym wydatki na: 
- opłaty za energię  elektryczną  — 10.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące — 34.000,00 zł. 
Planowane wydatki na utrzymanie świetlicy w Modliborzycach. 
Biblioteki (92116). 
Plan- 209.579,00 zł. 
Dotacja podmiotowa na działalność  Gminnej Biblioteki Publicznej w Baćkowicach i 2 filii: 
Piórkowie i Modliborzycach. 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (92120). 
Plan- 40.000,00 zł, wydatki bieżące na: 
- Opracowanie Ewidencji Zabytków i Program Ochrony Zabytków 25.000,00 zł; 
- Renowacja zabytkowych płyt, krzyży i kapliczek 15.000,00 zł. 
Pozostała działalność  (92195). 
Plan- 10.000,00 zł, wydatki na: utrzymanie budynku wielofunkcyjnego w Baćkowicach 
5.000,00 zł; dotacja celowa na Działalność  wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych 5.000,00 zł. 
.Dz. 926 Kultura fizyczna. 
Plan 1.071.605,00 zł, w tym: wynagrodzenia — 624.954,00 zł, majątkowe — 120.000,00 zł. 
Obiekty sportowe (92601). 
Plan- 1.023.055,00 zł, w z tego wydatki: 



bieżące- na boisko Orlik 28.000,00 zł  (wynagrodzenia — 24.000,00 zł  dla animatorów, 
pozostałe wydatki 4.000,00 zł), 
- bieżące utrzymanie krytej pływalni — 875.055,00 zł  w tym wynagrodzenia i pochodne 
594.904,00 zł, pozostałe wydatki bieżące (energia, woda, usługi, opłaty, ubezpieczenia, 
badania) 280.151,00 zł. Zatrudnienie 9,5 etatu. 
- majątkowe w kwocie 120.000,00 zł  w tym: Rozbudowa Infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej poprzez modernizację  boiska sportowego w Nieskurzowie Nowym 108.000,00 
zł, Budowa boiska sportowego w m. Baćkowice -przygotowanie dokumentacji — 12.000,00 zł. 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu (92605). 
Plan- 25.000,00 zł. Dotacja na działalność  sportową. 
Pozostała działalność  (92695). 

Plan — 23.550,00 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne- 6.050,00 zł  ( prowadzenie zajęć  sportowych), pozostałe 

wydatki bieżące — 9.500,00 zł, dotacja celowa na Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
8.000,00 zł. 
Planowane dotacje z budżetu gminy w 2019 roku — 2.821.763,00 zł.  
Podmiotowe — 2.588.016,00 zł  
Instytucje kultury 
Gminna Biblioteka Publiczna w Baćkowicach- na działalność  bibliotek — 209.579,00 zł. 

Stowarzyszenia: 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy Baćkowice "Edukacja i Przyszłość" — dotacje 

na zadania bieżące związane z działalnością  oświatową  - 2.378.437,00 zł. 
Celowe — 233.747,00 zł.  
Powiat: 

dotacja celowa - pomoc finansowa na remont dróg powiatowych na terenie gminy dla 
Starostwa Powiatowego w Opatowie — 100.000,00 zł. 
Stowarzyszenia i inne: 

dotacja celowa - dofinansowanie zadań  w zakresie oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych — 30.866,00 zł. 

dotacja celowa - dofinansowanie zadań  w zakresie inne formy wychowania przedszkolnego 
—37.881,00 zł, 

dotacja celowa — pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych mieszkańców 
gminy — 3.000,00 zł, 

dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację  matematyczną  wśród dzieci i 
młodzieży — 4.000,00 zł, 

dotacja celowa na Programy promujące edukację  ekologiczną  wśród dzieci i młodzieży 
10.000,00 zł, 
- dotacja celowa — dofinansowanie melioracji szczegółowych — 10.000,00 zł. 

dotacja celowa na Działalność  wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
5.000,00 zł. 

dotacja na działalność  sportową  — 25.000,00 zł. 
dotacja celowa na Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 8.000,00 zł. 

Planowane przychody i rozchody w 2019 roku  
W 2019 r. planuje się  przychody budżetu w wysokości 4.275.000,00 zł  w tym: 

kredyty w kwocie 4.275.000,00 zł. 
W 2019 r. planuje się  rozchody budżetu w wysokości 503.066,00 zł  na spłatę: 

kredytów 130.000,00 zł, - pożyczek 373.066,00 zł. 

WÓJT 1NY 

Marian art ka 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053

